证券代码：300473         证券简称：德尔股份        公告编号：2019-074

债券代码：123011         债券简称：德尔转债

阜新德尔汽车部件股份有限公司

关于阜新佳创企业管理有限公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

阜新德尔汽车部件股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年5月13日召

开第三届董事会第十七次会议，审议通过了《关于辽宁万成企业管理中心（有限

合伙）向控股子公司增资的议案》和《关于引入外部投资者向控股子公司增资的

议案》。公司控股子公司阜新佳创企业管理有限公司（以下简称“阜新佳创”）

的注册资本由人民币5,000万元增加到人民币96,850万元，新增注册资本人民币

91,850万元，其中，辽宁万成企业管理中心（有限合伙）以现金出资人民币148,700

万元认购人民币74,350万元的新增注册资本，其余人民币74,350万元作为溢价进

入资本公积；外部投资者宁波梅山保税港区国金鼎兴三期股权投资基金中心(有

限合伙)、宁波梅山保税港区鼎兴鼎泰股权投资合伙企业（有限合伙）、绍兴上

虞宾诚投资管理合伙企业（有限合伙）及湖州鲸皓投资管理合伙企业（有限合伙）

以现金出资合计人民币35,000万元认购合计人民币17,500万元的新增注册资本，

其余人民币17,500万元作为溢价进入资本公积。

阜新佳创已于近日完成了相关工商变更登记手续，取得了阜新市工商行政管

理局换发的《营业执照》（统一社会信用代码：91210900MA0QF2E07C），登记的

相关信息如下：

名  称：阜新佳创企业管理有限公司

类  型：有限责任公司

住  所：辽宁省阜新经济开发区盛兴路11号

法定代表人：李毅

注册资本：人民币玖亿陆仟捌佰伍拾万元整

成立时间：2016年07月21日

营业期限：自2016年07月21日至2046年07月20日

经营范围：对制造业和建筑业企业控股经营，财务咨询，市场调查，计算机

软件开发，电气机械、电子产品销售，货物及技术进出口。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

特此公告。

阜新德尔汽车部件股份有限公司

董事会

2019年6月7日